vero monasteriorum dicli Ordinis con-

gregaliones, et praeserlim Ilelveticam,

auclorilate apostolica inslitutas, monasti-
•

cae disciplinae piaeque conversationis

et honorum operum laude, ac pacifica'

felicisque gubernii bono, necnon sacra-

rum cisque ancillantium honariim lille-

ramni studiis eximie florere), unioni

pracfatorum suorum respeclive monasle-

1 Polius logi? pacifici (n. t.).
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riorum in Congregationem ab hac san-

clà Sede erigendam iinaninù voto con-

senserint; et dilecUis filius nóbilis iu-

venis Maximiliarius Emmanuel ulriusque

Bavariae dux , sacri Romani Imperli

pi'inceps eleclor, el bonae memoriae

Ferdinand! Mariae el Maximiliani suo-

riim genitoris et avi, pariler, dura vixc-

runt, Bavariae ducnm, dictique impeiii

princìpum eleclorum , vestigiis inliac-

rens', prò eo quo flagrai donms Dei zelo,

imionem monasleriorum elinstilulionem

novae Congregationis huiusmodi fieri

AncaiiPonu-magnopere exoplel: nos, qui monasli-

cam regularemque disciplinam, quanUim

nobis ex allo conceditur, confovere atque

promovere omni studio conlendimus
,

piis abbalum praedictorum desideriis

apostolica charitate benedicentes, ac

praeclara omnique laudum praeconio

digna memorali Maximiliani Emmanuc-

lis ducis et electoris, qui florens iuvenlà

et fervens piotale tam egregia chrislia-

nae forlitudinis alque prudenliae spe-

cimina in bello centra Turcas strenue

gerendo dedil, novisque decoribus in

dies, Domino benedicente, summà cum
animi nostri laelitià, rnagis magisque

inclarescit, erga res ecclesiaslicas sludia

plurimum in Domino commendanles, di-

cloruraque abbalum singulares personas

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis el interdicli, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et pocnis , a iure

vel ab homine , quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibcl inno-

datae exislunt, ad cflCcLum praesenlium

dumlaxat consequcndum, harum serie

absolventes ci absolulas Ibre censenles,

motu proprio, ac ex cerlà scienlià el

el matura deliberalione noslris, deque

apo^lolicae polcslalis ploniludine, omnia

et i.ngula monasteiia OrHinis sancii De-

nedicli in civilate Ralisbonensi , ac in

1 Male edit. Main. legit inhaercnles (r. t.).
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dominio praedicli Maximiliani Emma-
nuelis ducis ei principia clecloris re-

spective existenlia, in unum corpus uni-

mus et coniungimus , sicque unita et

coniuncta , ac alia monasteria eiusdem

Ordinis, illis, ut infra dicetur, aggrc-

ganda , in novam Congregationem sub

liUilo Ss. .\ngelorum Cuslodum Dava-

ricam nuncupandam, ad instar Congre-

gationis Helvelicae dicli Ordinis, tenore

praesenlium, perpetuo erigimus et insti-

luimus. Ac ipsam novam Congregatio-

nem sic ereclam et inslilulam, ciusque

monasteria et loca regularia, illorumquc

abbates, mouachos et bona quaecumque,

ab omni iurisdiclione, visilatione, cor-

rectione et superiorilate quorumcumquc

Ordinariorum (ilaul illi in novam Con-

gregationem, monasteria, loca regularia

eorumque abbales el monachos huius-

modi aliquam iurisdiclionem vel supe-

riorilatem quovis praetextu et ex qua-

cumque causa habere et exercere non

possinl, salvo tamen eisdem Ordinariis

locorum
,
quoad monasteria praedicla

,

quae eorum ordinariae iurisdiclioni b^-

ctenus subiecla fuerunt, et in libris Ca-

merae Aposlolicae descripla non sunt,

iure confirmandi abbates, et, quoad o-

mnia monasteria, salvis aliis iuribus, eis-

dem vigore sacri Concilii Tridentini et

constilutionum aposlolicarum competen-

tibus tamquam Sedis Apostolicae de-

legatis), harum serie eximimus et libe-

ramus. Praeterea eidem Congregationi

sic de novo ereclae et inslilutae, alia

quaecumque monasteria dicli Ordinis in

dominio praefàto consistenlia, quae ipsi

novae Congregalioni aggregari voluerint,

sive quorum abbales et conventus ag-

gregalioni huiusmodi consenserint (ex-

ceplis tamen, si quae sinl in dicto do-

minio constiluta, monasleriis Congrega-

tioni Salisburgensi aut aliis quibuscum-

que congrogalionibus canonice congrc-
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galis) sibi aggregandi, necnon prò bono

regimine et gubernio ipsius novae Con-

gregationis in primo illius capilulo ge-

nerali conslilutiones, quae tamen nnllam

validitatem aut robur assequanlur nisi

postquam ab Apostolica Sede praedicià

fuerunl' expresse confirmata, efformandi

facultatem, molu, scientià, deliberatione

et polestatis plenitudine paribus, eariim-

dem , tenore praesentium, tribuimus et

impertimur.

§ 2. Decernenles ipsas praesentes

lilteras et in eis contenta quaecumque,

etiam ex eo quod praefati locoriim Or-

dinarii et alii quilibet in praemissis

seii eorum aliquod ius vel interesse ha-

bentes seu habere quomodolibet prae-

tendentes , etiam specifica et individua

mentione et expressione digni, cuiuscum-

que status, gradus, ordinis, praeeminen-

liae et dignitatis exislant, illis nOn con-

senserint, seu ad ea vocali, citati et audili,

aut causae, propter quas eaedem prae-

sentes emanarint , adductae, verificntae

et iustificatae non fuerint, vel ex alia

qualibel etiam qnantiimvis legilimà, iu-

ridicà, pia et privilegiata causa, colore,

praetextu et capite , etiam in corpore

inris clauso , etiam enormis , enormis-

simae et totalis laesionis, nullo unqnam

tempore de subreplionis vel obreptionis

aut nuUitatis villo, seu inlentionis no-

strae aut interesse habentium consen-

sus, aliove quolibet , etiam quantumvis

magno et substanliali ac incogitalo el

inexcogitabili individuamque expressio-

nem requirente, defectu nolari, impu-

gnari, infringi, limitari, modificari, re-

tractari, in conlroversiam vocari, aut ad

lerminos iuris reduci, seu adversns illas

aperilionis oris, restitutionis in integrum,

aliudve quodcumque iuris, facli vel gra-

tiae remedium inlenlari vel impetrari,

aut impetrato, seu etiam motu, scientià

1 Potius lege fuerinl (r. t.).
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et polestatis plenitudine paribus con-

cesso vel emanato, quempiam in iudicio

vel extra illud uti seu se iuvare ullo

modo posse, sed ipsas praesentes lilte-

ras semper fìrmas , validas el efficaces

existere et lOre , suosque plenarios et

inlegros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos special et quandocumque

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, et ab iis respective

inviolabililer observari , sicquc et non
aliler in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, eliam cau-

sarum palalii apostolici auditores , ac

S. R. E. cardinales, eliam de latere le-

gatos et Apostolicae Sedis praelìltae nun-

cios, aliosve quoslibel quacumque praee-

minenlià et potestale fungentes et fun-

cluros, sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerpretandi

facultale et aucloritate, iudicari et defi-

niri debere, ac irrilum el inane si secus

super bis a quoquam, quavis aucloritate,

scienter vel ignoranter, condgeril alien-

lari.

S 3. Non obstantibus praemissis, ac, ,
cnninriouR

qualenus opus sii, nostra el Gancellariae

regulà de iure quaesilo non tollendo,

aliisque apostolicis, ac in universalibus

provincialibusque et synodalibus conciliis

edilis, generalibus vel specialibus, con-

slilulionibus et ordinationibus , necnon

quarumvis ecclesiarum et monaslerio-

rnm, aliisve quibusvis, etiam iuramento,

confìrmalione apostolica, vel quavis fir-

milate alia roboralis, slatulis et consue-

tudinibus, privilegiis quoque, indultis et

litteris apostolicis , eisdem ecclesiis et

monasleriis, illorumqiie respective prae-

sulibtis, abbaiibus, capilulis, convenlibus

et aliis personis quibuslibet, eliam spe-

cifica el individua mentione et expres-

sione dignis, sub quibuscumque verbo-

rum tenoribus et formis, ac cum qui-

.busvis etiam derogatoriarum derogato-
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riis, aliisquc efficacioribus, efficacissimis

et insolilis clausulis, irrilanlibnsque et

aliis decrelis , in genere et in specie
,

eliam motu , scicnlià et polestalis ple-

nitudine paribus, ac consistorialiter, et

alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis ac pluries et quan-

tiscumque vicibus iteratim confirmatis et

innovatis ;
quibiis omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eonimque tolis tenoribus

specialis, specifica, expressa et indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non aulem

per clausulas generales idem importan-

tes , mentio seu quaevis alia expressio

habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad hoc servanda foret, illorum tenores,

formas, causas et occasiones praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

ac exaclissime et accuratissime servatis

et specificatis respective habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxal, specialiler et expresse derogamus,

ac derogatum esse volumus ; celerisque

contrariis quibuscumque.

Ki.ie? tran- § 4. Volufflus autem ut earumdem
suiniauiuin.

pi-aesenlium liltcrarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consli-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes lam

in iudicio et extra illud ubique locorum

habeatur
,

quae ipsis praesentibus ha-

berelur si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvii

augusti MDCLXXXiv
,

pontificatus nostri

anno viii.

Dal. die 27 augusti 1684, pontif. auno vili.

CXLV.

Sliitnitnr ut frntres laici clrricoriim re-

rjulariian Ministraììtium In/ìrmis, in

ROM.VOTM An. C. 1684

posierum non eligantur in consulto'

res'.

Innocentins Papa XI,

ad futnram rei memoriani'

§ 1 . Exponi nobis nuper fccit dilectus specios facu.

filius lonnes Baptista Lasagna praefectus

generalis Congregationis clericorum re-

gularium Ministrantium Infirmi?, quod,

licet per quanidam conslilulionem feli-

cis recordationis Gregorii XIV praede-

cessoris nostri, super confirmatione in-

stiluti diclae Congregationis emanatam,

ordinatum fuisset, ut eadem Congregatio

per unum praefsctum generalem et qua-
'

tuor consullores idoneos, qui perpetui

essent, hoc est ad sui vitam in suis of-

fìciis respective durarent, regi deberet,

nec ulla de fratribus laicis ipsius Con-

gregationis ad officia consultorum huius-

modi eligendis seu assumendis in eàdem

constitutione mentio facta fuisset, nihi-

lominus per constituliones Congregatio-

nis praefatae subinde conditas, et a re-

colendae memoriae Clemente Papa Vili

pracdecessore pariter nostro confirma-

las, abrogata officiorum perpetuitate
,

specialiler ordinalum fail, ut ex quatuor

consulloribus p.-^aediclis duo sacerdoles

et duo fratrcs laici eligerenlur; cum

enim praecipuum dictae Congregationis

inslilutum sii minislerium spirituale cu-

ralionis animarum, quod' ad sacerdoles,

secnndarium vero minislerium miseri-

cordiae corporalis infirmis impendendae,

1 Huius Congregationis regula coiifirmata fuit

a Gregorio XIV constit. ed. mdxci , die 21 se-

ptembris, pontif. i, et deinde reformata a Cle-

mente Vili constit ed. mdc, die 29 decembris,

pontif. i: ab Alexandre VII, const. ed. mdci.xii,

die 6 decembris, pontif. vili, statutum fuit cle-

riros praeferendos esse laicis omnibus in fun-

ctionibus, el ab Innocentio XII iidem laici pri-

vali fuere voce activà et passiva, constit. ed.

MDCXcvii, die 20 augusti, poniif. vii.

I 2 l*;dil. Main. legit ijmo prò quod ^n. t.].
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quod ad fiatrcs laicos respeclive spe-

cial; existinialiim fuit conveniens esse,

ul, quandoquidem Congregalio praefata

lune lemporis nosocomiorum servilio
,

per sacerdotes quidem quoad procura-

tionem salutis animariim, per fralres lai-

cos vero quoad curam corporalem infir-

morum, operam dabal, dicti fralres laici,

qui onus misericordiae corporalis cum

assistenlià el continua habilalione in

nosocomiis huiusmodi sustinebanl , in

parlem reginiinis assumerenlur. Verurn,

quia lune praevidebalur fieri posse ul

Sedes Apostolica rainislerium inserviendi

cum continua liabitalione in dictis no-

socomiis lolleret, aul illud per patronos

el administratores eorunidem prohibe-

relur; ideo ordinalum alque institutum

fuit ul in bis casibus conlinuarelur in-

stitutum inserviendi infirmis cum assi-

stenlià diurna et noclurnà in domibus

privalorum, ac carceribus, et ubicumque

opus forel.

staioiiar ut § 2. Cum autem , sicul eadem ex-
te rubcicì. .....

positio subiungebat, constitutiones qui-

dem praediclae hactenns servatae fue-

rinl; servilium vero el residenlia in no-

socomiis huiusmodi omnino ccssavcrit,

nec, praeter lanuense, ullum nosocomium

ad curam religiosorum dictae Congre-

gationis remanseril, ac proinde fralres

laici, quibus onus misericordiae corpo-

ralis incumbebat, nullum praeslenl ser-

vilium, nisi associationem sacerdolum
,

quibus, secundum institutum supradi-

ctum, praccipua cura assislendi moribnn-

dis eorumque animarum salutem pro-

curandi incumbit; cumque iidem fralres

laici ad gubernium praefatae Congrega-

lionis sinl omnino inutiles, quippe qui

rudes et lilterarum imperili aliena suf-

fragia et aucloritatem caeco obseqnio

utplurimum sequantur: nobis proplerea

diclus Ioannes Ijaptista praefeclus gene-

ralis humililer supplicari fecit, ul in

praemissis opportune providere et ut in-

fra indulgere de benignilale apostolica

dignaremur. Nos igilur, ex commissi no-

bis divinitus pastoralis officii debito, ad

ea, quae redo eiusdem Congregationis

gubernio conducibilia sunt favorabiliter

inlendendentes, diclumque Ioannem Ba-

ptistam specialis favore graliae prosequi

volenles, et a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et inlerdicti , aliis-

que ecclesiasticis senlentiis, censuris el

poenis , a iure vel ab bomine
,
quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modolibel innodalus existil, ad effeclum

praesenlium dumtaxal consequenduni
,

harum serie absolventes el absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicalioni-

bus inclinati, ul de celerò nullus frater

laicus diclae Congregationis in eonsnl-

torem ipsius Congregationis eligalur seu

assumalui', scd qualuor consultores Con-

gregationis huiusmodi omnes ex pres-

byleris expresse professis eiusdem Con-

gregationis eligi seu assumi debeant
,

auctoritale apostolica, tenore praesen-

lium slaluimus el ordinamus.

§ 3. Decernentes easdeni praesenles ciasjna».

lilteras semper firmas, validas et cffica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros elfectus sorliri el oblinere,

ac ab illis, ad quos special el prò tem-

pore quandocumque spectabit, inviola-

biliter observari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere, ac irritum el inane si secus super

bis a quoquarn, quavis auctoritale, scien-

ler vel ignoranter, conligeril altenlari.

§ h. Non obstanlibus praemissis, ac cunirariorum

., ,. • -1 dorogalio,

consliluliombus el ordmalionibus apo-

slolicis, necnon diclae Congregationis,

etiam iuramento, confìrmalione aposto-

lica, vel quavis firmilale alia roboralis,

stalutis et consueludinibus
,
privilegiis
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quoque, induUis ci litleris apostolicis

ili contrarium pracinissorum quomodo-

libcL concessis, confìrmalis el iiinovalis;

qnibus omnibus el singulis, illorum Ic-

nores praesenlibus prò piene et snffi-

cienler expressis ac de verbo ad verbum

insertis habenles, illis alias in suo ro-

borc permansuris, ad praemissorum ef-

fectuni, hac vice dumlaxal, specialiler

el expesse derogamus; celerisque con-
|

Uariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxxi au-

gusti MDCLXXXiv, ponlificalus nostri an-

no vili.

Dal. die 31 augusti 1684, pontif. an. vili.

CXLVI.

Conflrmantur erectio el constituliones

Congregalionis presbylerornm et cle-

ricorum S. loseplii in ecclesia S- Pan-

ialeonis de Urbe\

Innocentius Papa XI,

ad perpetuala rei memoriam.

FrooemiaiD. Ex iniuncto nobis divinilus aposloli-

cae servilulis munere, ad ea, per' quae

christianae charilalis atque piatali? opera

ubique locorum, praeserlim in hac al-

ma Urbe noslrA, ex qua bonorum ope-

rum exempla in omnes chrisliani orbis

partes assidue promanant, modis con-

gruis promovenlur, favorabililer inlen-

dentes, congregationes chrislifidelium

in id ipsum laudabili studio incumben-

tes apostolico favore prosequimur, et

circa earum slatuni recle atque ordine

disponendum datae nobis a Domino po-

testalis^ pariler libenler intcrponimus,

1 Aliae similes Congregnliones approbatae

fuerunl ab hoc F'onlifice consti!, ed. mdcxxxiii,

die "20 inaii, ponlif. vii, et ab Alexandre Vili

coiislil. ed .Mucxc, die 13 septembris, ponlif. 1.

t Praeposit. per nos aiidiujus (r. t.).

'à Adde vnn vel aliud simile (ii. T.J.

nOMANUM An. C. 1084

faclasque prò illarum felici l'Cgimine et

gubernio consliluliones apostolici mu-

niminis praesidio constabilimus, sicut,

omnibus mature perpensis, ad omnipo-

tenlis Dei gloriam ac pietatis incre-

mentum et felicem progressum salubri-

ter in Domino expedire arbilramur.

§ 1. Exponi siquidcm nobis nuper spfcifs facn

fccerunl dlleclii filii presbyteri seu cle-S-iiurTsc-

nei Congregalionis sub titillo b. losephi

in ecclesia S. Panlaleonis de Urbe prae-

fatà inslilutae, quod diidum felicis re-

cordationis Paulus Papa V praedeces-

sor nosler confralernilalem seu Congre-

galionem sub lilulo seu denominalione

Morlificalionis in oratorio Purificationis

Bealae Mariae Virginis prope ecclesiam

S. Laurenlii in Damaso de eàdem Urbe

silo, ad supplicalionem lune in huma-

nis agentis Pauli Mollae, per quasdam

suas in simili forma Brevis lilteras an-

no MDCxx expedilas erexil ; et subinde

recolendae memoriae Innocentius Pa-

pa X, etiam praedecessor nosler, eam-

dem Congregalionem , sub lilulo seu

invocalione S. losephi de novo ereclam,

per quasdam suas pariler in forma

Brevis lilteras anno mi)Cxi.ix emanalas

in praefalam ecclesiam S. Panlaleonis

in Monlibus de Urbe tian-^lulit, ubi

nonnulli presbyleri ipsius Congregalio-

nis convivebant, sub quorum direclionc

alii confratres non convivenles ad ob-

eunda spiritualia eorum excrcilia con-

veniebanl. Verum, cum dicli non con-

vivenles Congregalionem huiusmodi de-

seruissent, nec ad ullum exercilium a

triginla circiler annis convènirenl, prae-

fati presbyleri convivenles nobis hu-

militer supplicari fecerunt ut eosdem

non convivenles , lamquam impedimen-

tum Dei servilio praeslanlcs , a dieta

Congregalione removeri mandaremus
,

ipsisquc presbyteris consliluliones prò

felici eorum Congregalionis gubernio.
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edendi facnltatem liibueremiis. Cnmqne

nos siipplicem libelhim super hoc prò

eorum parte nobis porrecliim ad Con-

grcgalionem venerabilium fralrum no-

strorum S. R. E. cardinaliiim et dile-

ctorum fìliorum Romanae Ciiriae prae-

lalonim super negoliis visitationis apos-

tolicae ecclesiaruin et locorum pionim

dictae Urbis auctoritate apostolica in

slitutam remisissemus, ab càdem Con-

gregatione cardinalium et praelatorum

in visitatorem ecclesiae S. Pantaleonis

et Congregationis S. losephi praefato-

rum electus fuit dileclus filius noster

Felix ciusdem S. R.E. diaconus cardi-

nalisRospigliosius nuncupatus. Qui, cuin

in aclu visitationis multas inordinatio-

ncs tam in spirilualibus quam in lom-

poralibus ex illà cpnviventium' unione

cualas esse comperisset, praefalae Con-

gregationi cardinalium et praelatorum

relulit, sibi videri expedire ut ad cre-

ctionem formalis Congregationis prò

solis presbyteris et clericis, qui convi-

verent, deveniretur, exclusis omnibus

non convivenlibus
;
qnibus tamen prac-

slarelur commoditas oralorii, in quod

ad spiritualia exercitia sub direclione

alicuius ex dictis presbyteris conviven-

libus obeunda convenire valercnt; utque

conslituliones, quas prò felici prospe-

roque Congregationis conviventium hu-

iusmodi regimine et gnbernio a quon-

dam Mariano Socino, diim vixit, prcsby-

Icro saeculari Congregationis Oratorii

S. Pliilippi Nerii de Urbe iam fìrmatas

seu compilatas repererat, approbarenlur.

Porro eadem Congregalio cardinalium

et praelatorum, audità et esaminala Fe-

licis cardinalis relalione huiusmodi, au-

ditis quoque pluries parlibus Iam in

voce quam in scriptis informantibus,

einsdem Felicis cardinalis votum sive

senlentiam huiusmodi per duo decreta,

i Decst et non conviventium (n, T.).

die XVI septenibris mdclxxxih et die xiii

ianuarii proxime praeteriti rcspective

emanata, approbavit, ipsorumque decre-

torum executionem dilecto eliam filio

nostro Gaspari S. R.E. praefalae pres-

bylero cardinali de Carpineo nuncupato,

nostro in Urbe praefatà vicario in spi-

rilualibus generali, commisil. Ipse vero

Gaspar cardinalis et vicarius, in vim
decretorum huiusmodi, praedictam Con-
gregalionem S. losephi, apud supradi-

ctam ecclesiam S. Pantaleonis prò con-

vivenlibus et non convivenlibus iampri-

•dem ut praefertur erectam, in Congre-

gationem prò sacerdolibus et clericis

tantum in ipsà convivenlibus restrinxit

elreduxit, et denuo, quatenus opus esset,

erexit et instituit, eosdemque conviven-

les nomine' Congregationis huiusmodi
corpus legitime constituere decrevit, ex-

clusis omnibus non convivenlibus a cor-

pore eiusdem Congregationis, quibus

lamen, prò eorum exerciliis spirilualibus

sub alicuius ex presbyteris conviventi-

bus direclione peragendis, oratorium as-

signavil; ac conslituliones praediclas

iam revisas approbavit et confirmavil
;

el alias, proni uberius continetur in e-

iusdcm Gasparis cardinalis decreto de-

super emanato, cui eaedem constitutio-

nes de verbo ad verbum inserlae sunt,

tenoris qui sequitur, videlicel:

« Fidem fucio per praesentes ego

infrascriptus Iribunalis eminentissimi et

reverendissimi domini cardinalis vicarii

secrelarius, qualiler in currenti libro

decretorum adest infrascriplum decre-

tum tenoris sèquentis, videlicel:

« Die V septembris mpclxxxiv prò re-

verendis sacerdolibus convivenlibus in

domo S. Pantaleonis ad Montes, contra

quoscumquE, eie, comparuit coram e-

minentissimo el reverendissimo domino

Gaspare de Carpineo sanclissimi domini

1 Forsan omne vel novae legend. (n. t.).

SlllOlioiilbll^ et

nnnnallis iiliua-

clii.
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nostri Papae vicario generali, eie, me-

que , eie, reverendus pater Ioannes

Paulus de Rocchis uti procurator sacer-

dotum conviventium , atque erriinenliae

snae suppliciter exposuit, quod alias, ad

preces et cooperationem quondam re-

verendi sacerdotis Pauli Mottae, aucto-

rilate apostolica, et per Breve sanctae

memoriae Pauli Papae V sub die xxx

iiinii MDCxx, confraternitas seu congre-

gatio de Mortificatione nuncupata sub

invocatione Purificationis Beatae Mariae

Virginis in ecclesia seu oratorio Purifi-

cationis Beatae Mariae prope ecclesiam

S. Laurentii in Damaso de Urbe erecta

et instituta fuit; quae postmodum con-

fraternitas seu congregatio ad ecclesiam

S. Pantaleonis in Montibus per Breve

sanctae memoriae Innocentii Papae X
sub die VII octobris mdcxlix, et sub de-

nominatione S. losephi et Purificationis

Beatae Mariae, translata et denuo ere-

cta, ibique tam per sacerdoles convi-

ventes quam etiam per alios sacerdo-

les et laicos non convivenles exercila

reperilur. Nuper vero, animadverso quod

praefati non convivenles impedimento

potius quam auxilio confratribus convi-

ventibus oratoribus in corum spiritua-

libus exercitiis aderant, iidem oralores

preces sanctissimo domino nostro Inno-

cenilo XI porrcxerunt prò segregatione

et remotione diclorum non conviventium,

et stabilimento formalis Congregalionis

ipsorum sacerdolum et clericorum con-

viventium tantum, sub cerlis regulis et

constilutionibus, zelo et prudenlià ve-

nerabilis memoriae palris Mariani Soz-

zini compilalis et dispositis, quas facto

eminenliae suae exhibuerunl lenoris
,

etc. Idemqne Sanctissimus preces prae-

diclas ad sacram Congregalionem visi-

tationis aposlolicae remisit. Quae super

praemissis eminentissimum et reveren-

dissimurn dominum Felicem cardinalem

ROMANUM An. C. 1684

Piospigliosum in visitalorem, assignato

caodiulore reverendo palre domino Pic-

colomineo
, specialiter depulavil. Idem

eniinentissimus visitator ccnsuil erigen-

dam esse formiler Congregalionem con-

viventium tantum, exclusis confratribus

praediclis non convivenlibus a gubernio

et dispositione eorum quae ad Con-
gregalionem praediclam conviventium

pertinent, et reservatà solummodo eis-

dem facultaie se congregandi et opera

pietalis exercendi in mansione seu ora- >

torio prò exercitiis praediclis sub di-

reclione sacerdolum conviventium exe-

quendis. Ad cuius visitationis tr^norem,

sacra Congregatio snurn decrelum et

commissionem E. V. dircctam interpo-

suit sub diebus xvi septembris mdclxxxiii

et xiii ianuarii mdclxxxìv. Quapropler

oralores praefati, ad exccutionem ipsius